

Saker for videre oppfølging:

På bakgrunn av gjennomgang av aktuelle saker i perioden 27.11.2018 – 15.02.2019, foreslår kontrollutvalgets sekretariat at følgende saker videreføres til oppfølging:

Kontrollutvalget i Melhus kommune – saker til oppfølging pr. 15.02.2019:			
Sak	Tittel	Kommentar	Til oppfølging
KS 49/17	Forvaltningsrevisjonsrapport skolehelsetjenesten	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kommunestyret tar forvaltningsrevisjonsrapport vedr. skolehelsetjenesten i Melhus kommune til orientering. 2. Kommunestyret ber rådmannen følge opp anbefalingene i rapportens pkt. 7.1. 3. Kommunestyret ber rådmannen gi kontrollutvalget skriftlig tilbakemelding om hvordan anbefalingene er fulgt opp innen utgangen av 2017. 4. Kommunestyret ber om at forvaltningsrapporten blir lagt frem som sak i komite for helse og omsorg og komite for oppvekst og kultur. <p>Kommunestyret ber rådmannen se på muligheten for å styrke helsesøsterressurs på Melhus videregående skole ved behandling av økonomi- og handlingsplan.</p> <p><u>Kontrollutvalgets møte 26.02.2018</u> Rådmannen orienterte og svarte på spørsmål fra kontrollutvalget. Følgende omforent forslag til vedtak ble fattet: Kontrollutvalget tar rådmannens tilbakemelding til orientering og ber om at rådmannen gir en ny orientering til kontrollutvalget på utvalgets første møte i 2019.</p> <p><u>Kontrollutvalgets møte 25.02.2019</u> Orientering til kontrollutvalget i dagens møte.</p>	Ny orientering på KUs første møte i 2019.
KS 8/19	Forvaltningsrevisjonsrapport håndtering av habilitet i folkevalgte organ, korr. rapport	<ol style="list-style-type: none"> 1) Kommunestyret tar korrigeret forvaltningsrevisjonsrapport Håndtering av habilitet i folkevalgte organ til orientering. 2) Kommunestyret ber alle representanter i styrer, råd og utvalg om å følge Forvaltningsloven § 8 tredje avsnitt, første setning (medlem skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre ham ugild). 3) Kommunestyret ber rådmannen om å ha mer fokus på systematisk opplæring av de folkevalgte i habilitetsregelverket, både ved oppstart og underveis i perioden. 4) Kommunestyret ber rådmannen om å ha mer fokus på systematisk opplæring av administrasjonen i habilitetsregelverket. 5) Kommunestyret ber rådmannen om å legge frem et forslag til retningslinjer for kriterier for valg av representanter til styre i kommunale selskap. 6) Kommunestyret ber rådmannen om å gi kontrollutvalget en skriftlig tilbakemelding innen 20.05.2019. 	Orientering på KUs møte 03.06.2019